
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

«Частоозерская детская  школа искусств» 

  

ПРИКАЗ 

 

От  16 июня  2025 года                                                                             № 08 

О зачислении учащихся  на обучение  

в МБУ ДО «Частоозерская детская школа искусств»   

 

На основании «Правила приёма  и отбора поступающих в целях обучения по 

дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам 

в области искусств в Муниципальное  бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Частоозерская  детская школа искусств»   и 

«Правила приёма   и отбора поступающих в  Муниципальное  бюджетное 

учреждение дополнительного образования «Частоозерская  детская школа 

искусств» в  целях обучения по дополнительным общеразвивающим 

образовательной программам в области искусств», а также Решения 

Приемной комиссии по результатам индивидуального отбора Комиссии по 

отбору поступающих на обучение 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить  в подготовительное отделение на обучение по ДООП 

«Хореографическое творчество» срок обучения 2 года: Гольцову Викторию 

Алексеевну, Попову Наталью Денисовну, Перегримову Алису Сергеевну, 

Печерину Аврору Владимировну, Сбродову Викторию Владиславовну,  

Байрамову Айлин Вусал кызы, Сергееву Надежду Алексеевну, Усольцеву 

Викторию Евгеньевну. 

2. Зачислить на обучение по ДПОП «Хореографическое творчество» срок 

обучения 8 лет : Котеневу Марию Сергеевну, Григорян Арсена Эдуардовича, 

Потеряеву Варвару Евгеньевну. 

3. Зачислить на обучение по ДПОП «Хореографическое творчество» срок 

обучения 5 лет: Абрамову Виталину Алексеевну, Григорян Ангелину 

Эдуардовну. 

        4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  Директор МБУ ДО  

«Частоозерская детская школа искусств»                                 Ступина Ю.С. 
 

 


